
 I.P.S.I.A.S. “Di Marzio-Michetti”      
 Via Arapietra, 112 – 65124  Pescara    
 Tel. 085-412087  - fax 085-414641 
                                             c.f. 91129180682   email: peri03000v@istruzione.it 
 

Prot.  1682/A1-24                Pescara, 14/03/2016 
 
 
       ALL'ALBO PRETORIO DELL' ISTITUTO 
       AD AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
         
 
Oggetto: Pubblicazione delle graduatorie provvisorie Candidati per attività di formazione docenti neo assunti 
– anno scolastico 2015-2016. 
                 
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO     il bando di selezione formatori/facilitatori ed esperti per attività di formazione neo immesso in 
ruolo della provincia di Pescara di cui al  D.M. 850 DEL 27/10/2015 E LEGGE 107 DEL 13/07/2015 – NOTA MIUR 
36167 DEL 05/11/2015; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice; 
 
      D I S P O N E 
 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria del Personale Formatore/Facilitatore per l’attività in 
oggetto,  valevole per l’anno  scolastico 2015-2016. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto esclusivamente a mezzo pec o 
raccomandata a mano da consegnare all’ufficio protocollo entro le ore 11.00 del 15/03/2016. 
                                                                                                                                                   
     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Daniela Massarotto 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

\AA. 

p.e.l.: peri03000v@istruzione.it        p.e.c.: peri03000v@pec.istruzione.it 
web site: www.ipsias-dimarziomichetti.gov.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Direttore dei SS.GG.AA. Adele Antinarella 

 

 

 



Lab.A Lab. B Lab.C Lab.D Lab.E Lab.F Lab.G
Nuove 
risorse 

digitali e 

Gestione 
classe 

problematic

Valutazione 
didattica e 
valutazione 

Bisogni 
educativi 
speciali

Inclusione 
sociale e 

dinamiche 
intercultura

Orientamen
to e 

alternanza 
scuola 

Buone 
pratiche di 
dinamiche 

N. COGNOME E NOME Data nascita SEDE DI SERVIZIO PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI

1 Acquaviva Roberta 28/02/1958
IPSIAS DI MARZIO-
MICHETTI PESCARA 65

2 Bianco Annalisa 19/09/1970
IISE ALESSANDRINI
MONTESILVANO 75 61

3 Buono Rosanna 09/04/1962
I.C. DELFICO 
MONTESILVANO 80

4 Crescenzi Agostina 03/03/1966
IPSIAS DI MARZIO-
MICHETTI PESCARA 10 58

5 D'Incecco Paolo 30/06/1959
IPSIAS DI MARZIO-
MICHETTI PESCARA 80

6 Di Paolo AnnaRita 04/09/1963
I.C. UMBERTO 1° 
LANCIANO 62

7 D'URSI Giovanni 05/10/1957
LICEO PSICOPEDAGOGICO 
MARCONI PESCARA

8 Puglisi Daniela 19/12/1960
UNIVERSITA' DEGLI STUDI 
CHIETI 100 100

9 VICARI ADRIANA 19/01/1966
IPSSAR DE CECCO 
PESCARA 80

10

Pescara, 14/03/2016

SINTESI PUNTEGGI CANDIDATI PER ATTIVITA’ DI FORMATORI DOCENTI NEO ASSUNTI 2015/16 

Amministratore-6
Casella di testo
23

Amministratore-6
Casella di testo
23


